

YENİ MERSİN

Londra 20 (a.a.) —
Çörcil kabinesinde bir değişik-
lik yapmaya karar vermiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Çarşamba 21 2 nci Kânun 1942
İdare Yeri İçişleri Bakanlığı - Mersin	Yılı 14
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 4105

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Kaymakamlar Uzak doğuda kursu açıldı

Stajını yapan maiyet memurlarından kaymakamlığa tayin edilecekler için Ankara'da bir kurs açılmıştır.

Sayın Dahiliye Vekilinin çok veciz ve belig bir nutku ile çalışmaya başlayan bu kurs, devletin idare mekanizmasına verdiği ehemmiyeti gösteren en büyük delildir.

Hakikaten, kaymakam, idare mekanizmasının en kuvvetli temelidir.

Köylünün, kasabaların devlet otoritesini temsil vazifesini üzerine alanlar arasında karşılaştığı ilk amir kaymakamdır.

Kaymakam bir memur değil halkın hürmet ve muhabbetini, kanunun bütün kudretini şahsında temsil etmiş devlet adamıdır.

Onun muvaffakiyeti devletin yüzünü ağartan en büyük kazanıdır.

Onun güler yüzü, onun tatlı dili köyü şenlendirir. Köylüyü zenginleştirir. Onun güler yüzü ve şefkatle uzanan eli köyün eksiklerini temamlar ve köylüyü birbirine sevgi ile bağlar.

Onun hareketi memurlara örnek ve köylüye, kasabalıya sonsuz kuvvettir.

Bir çok kasabaları ve köyleri dolaşınız yollar, geçmeler, mektepler, köy binaları size kaymakamın kudretini ve hakiki varlığını gösterir.

Kaymakamlar kursunda ne öğretilceğini ve neden bahsedileceğini bilmiyoruz.

Fakat kaymakamın vazifesini ve memlekete, köye ve köylüye, şehre ve şehirliye kanunun müsaadesi nisbetinde ne büyük eserler vereceğini takdir ediyoruz.

Esasen Oluşturduğumuz bu mühim makamı işgal eden devlet adamlarımızın memleketin ve milletin kendilerinden ne derece fedakârlık ve çalışma beklediğini bildikleri için en kuvvetli randımanı veriyorlar.

Yine bunun içindir ki.. Biz dün ile bu gün arasında mukayese yapmak isterken Osmanlı devrinden değil 1923 den sonraki idare vaziyetindeki yıllar arasından örnekler alıyoruz.

Ve geçen her yıl idare mekanizmasının bilgili, karakterli eleman kazandığını büyük sevinçle ve iftiharla görüyoruz.

Bu sebepten yarınki Türk köyünden ve Türk köylüsünden ve onun mürşidi ve devlet otoritesinin ilk mümessili kaymakamdan emniyet ve itimatla, gururla bahsetmeği bir vazife biliyor ve kursdaki kaymakamlara, ve iş başındakilere muvaffakiyetler dileyiyoruz.

A. B. C.

Japonlar Malezyada Tavoy şehrini işgal ettiler

Malezyada Tavoy şehrini işgal ettiler

İngilizler Geriliyorlar

Londra 20 (a.a.) —

Birmanyanın dar ucunu kesen Japonlar Tavoyu işgal etmişlerdir. Düşmanın üstün kuvvetleri karşısında Britanya kuvvetleri çekilmişlerdir. Tavoy Taylan hududuna 50 kilometre uzaktadır. Buranın işgali Japonlara Hint okyanusunda bir üstemin etmiştir. Yarım adanın garp sahilinde Japonların ilerleyişini karşılamak için bazı noktalarda kitalarımız geri çekilmişlerdir.

Malaya üzerindeki hava muharebelerine Amerikan hava kuvvetleri de iştirak etmişlerdir. Bir düşman tayyare meydanına yapılan hücum neticesinde yarımlar çıkarılmıştır. Beş Amerikan bombardıman tayyaresi doğu Felemenk Hindistanında bir düşman tayyare meydanına hücum etmişler ve bu esnada düşmanın tayyare gurubuna raslaştırmışlardır. Yapılan hava muharebesinde düşmanın 9 tayyaresi düşürülmüştür. İki Amerikan tayyaresi kaybolmuştur.

Belçikalılar da Rasyada ağır kayıplara uğradılar

Londra, 20 (a.a.) — Hür Belçika ajansının bildirdiğine göre Alman ordusuna yazılmış olan Flaman ve Belçika faşistleri Rasyada ağır zayıflara uğramışlardır.

Bir İngiliz gazetesi Yunanistana yardım yapılmamasından hükümeti tenkidediyor

Londra 20 (a.a.) — Yunanistanın açlık durumunu inceleyen Niyüz Kronik gazetesi yazısında şöyle demektedir:

İngiltere hükümetinin şimdiye kadar Yunanistana yardım etmemesi şaşılacak bir şeydir. İşgal edilmiş Fransa için bu yardımı reddettik. Fakat Yunanistan böyle değildir. Yunanistan hem bizim müttefikimizdir hem de sadakatinden ayrılmamıştır. Yunanistan memleketi içinde aynı zamanda küvvelingler de çıkarmamıştır. Şimdi İngilterenin yanı başında cesaretle mücadelede devam etmektedir. Yunanistanın karanlık tarihindeki ıztıraplarını azaltmalıyız.

İtalyan Genel kurmay başkanı değişti

Roma, 20 (a.a.) — İtalyan genel kurmay başkanı ikinci ordu komutanlığına ve ikinci ordu komutanında genel kurmaylığına tayin edilmiştir.

Bay Stalin Bahara kadar Alman hudutlarına varmak istiyor

Bahara kadar Alman hudutlarına varmak istiyor

Almanlara Nefes alacak zaman verilmeyecektir

Londra 20 (a.a.) —

Stalinin maksadı bahara kadar Alman hudutlarına varmaktır. Ruslar batı Rusyadan taşıdıkları malzeme ve fabrikalar ve diğer yerlerde kurdukları fabrikaların verimi ve müttefiklerden gelen harp malzemeleriyle bütün kış Almanlar üzerinde ve sürekli surette baskı yapacaklarına ve bunun içinde ellerinde kâfi miktarda tank, tayyare top bulduğuna kanidirdir.

Stalinin maksadı Nazilere nefes alacak zaman bırakmamaktır. Almanlara karşı taarruzlar bütün cephe boyunca devam etmektedir. Hitler bir müdafaa hattı kurmağa fırsat bulamıyacaktır. Stalin Hitlerin ilk bahar taarruzu için değerinden az kıymet vermemektedir. Almanların ilk bahar taarruzunda bazı muvaffakiyetler elde etmeleri pek mümkündür. Stalin Nazilerin önümüzdeki müddet için kuvvet toplayamayacaklarını zannetmektedir. Alman ordularının maneviyatının bozulması vaziyeti en dramatik şekle sokacağı ümit edilmektedir. Hitler önümüzdeki aylar içinde yapılacak darbenin yürülmesi için yakında bir müttefikler konferansının toplanması beklenebilir.

Tahran Fransız maslahatgüzarı İrandan çıkarılıyor

Tahran 20 (a.a.) — Fransız elçisine vekillik eden maslahatgüzar İran hariciye nazirine başvekiline mukteviyatı memleket ve İran halkına bildirmek üzere bir mektup göndermiştir. Mektup muhteviyatını nazarı itibare almadan neşreden bir gazete kapatılmıştır. İran hükümeti tarafından maslahatgüzarın İrandan oturması arzu edilmeyen bir şahıs olduğu kendisine bildirilmiştir. Fransız maslahatgüzarı yakında memleketi terkedecektir. Başkâtip maslahatgüzarın vazifesini yapacaktır.

Portekiz Sömürgelerini takviye ediyor

Lizbon, 20 (a.a.) — Kuvanzo vapuru Angola ve Mu zambik için takviye kitaları götürmektedir. Bunlar arasında da 40 da subay vardır.

Portekiz Sömürgelerini takviye ediyor

Başka bir vapurda portekiz sömürgelerine harp malzemesi taşıyacaktır.

Bay Grips Rus milletine mesajında Nazilerin kuvveti sarsılmıştır

Rus milletine mesajında Nazilerin kuvveti sarsılmıştır

Harbi çabuk bitirmek için gayretlerimizi artıralım diyor

Moskova 20 (a.a.) —

İngilterenin Moskova sabık elçisi Grips Sovyetler birliği halkına hitaben bir mesaj neşretmiştir. Grips bu mesajında ezümle şöyle demektedir:

Hitlerin gururu sizin kitle halinde mukavemetiniz karşısında kırılmıştır. bütün dünya sizin zaferinizi ve bizim zaferimizi beklemektedir. Dünyanın çektiği derin ıstırapı azaltmak için harp gayretlerimizi artırmalıyız. Rus ordusunun mukavemeti Alman ordularının kuvvetini sarsmıştır. Fakat zafer kavuşmadan evvel bir çok muharebeler vereceğiz. Düşmanlarımız artık teşebbüs ellerinden kaybetmişlerdir. Onlara bunu te rar ellerine almalarına müsaade etmeyelim. Şimdi düşmanların önüne her yerde durmalıyız. Onların ordularının yeniden kurmalarına ve başka yerlerde bize darbeler vurmalarına meydan vermemeliyiz. Biz bu suretle Avrupa milletlerinin rehberi olmak imkânını kazanacağız.

Akdenizde İki mihver gemisi torpillendi

İki mihver gemisi torpillendi

Londra, 20 (a.a.) — Bir deniz tayyare teşkilimiz orta akdenizde iki muhribin himayesinde seyretmekte olan düşmanın bir petrol sahınc gemisine torpille hücum etmişler ve bu gemiyi torpillemişlerdir. Bu gemiye refakat eden muhriplerden birisi tayyareleri görür görmez kaçmış diğer duman perdesinin arkasına gizlenmek istemiş isede atılan torpil isabet etmiş ve bir infilak işidilmiştir. Tayyareciler dönerken petrol gemisi ve torpidonun alevler içinde olduklarını görmüşlerdir.

Ruzvelt Yeniden 8 milyar 500 milyonluk kredi istedi

Yeniden 8 milyar 500 milyonluk kredi istedi

Vaşington, 20 (a.a.) — Bay Ruzvelt kongreden 8 milyar 500 milyon dolarlık yeni bir kredinin açılmasını istemiştir.

Bu kredi 1942-1943 mali yılı içinde siparişler verilmesi mümkün kılacaktır. Kredi bahriye, harbiye ve umumiyetle müdafaa işlerinde kullanılacaktır.

Sark Cephesinde Ruslar

Sark cephesinde Ruslar

İki şehri daha geri aldılar Harkof önünde muharebe kati safhaya girdi

Londra 20 (a.a.) —

Sark cephesinden alınan haberlere göre Rus kitaları ileri hareketlerine devam etmektedirler. Rus ordusu Almanlardan Vereye ve Kondrovo şehirlerini geri almışlardır. Denez cephesinde de her karış toprak için Almanlar çok çetin mukavemet göstermektedirler. Harkofta cereyan eden muharebeler kati safhaya girmiş bulunmaktadır. Mareşal Timoçenko kuvvetleri şehri şimal ve cenuptan sarmış gibidirler. Burada bir italyan tank birliği bütün tanklarını kaybetmiştir. Almanlar kırık Feodosyanın Romen kitaları tarafından alındığını iddia etmekte isede bu eihet henüz teyit edilmemiştir. Almanlar radyo ınciriyatlarında yorulmak bilmez Sovyet sürülerinden bahsetmekte ve Stalin kendisine ne kadar pahalıya mal olursa olsun kış zaferine devam etmek azminde olduğunu belirtmektedirler. Alman askerleri etraflarında yükselen insan tufanının ne zaman duracağını bilmemektedirler. Düşmanın taze kuvvetlerle karşı karşıya kalın Almanlar bir çok güçlüklerle karşılaşmaktadırlar.

Riyo Konferansı

Berline göre alınacak kararlar bellidir

Berlin 20 (a.a.) —

D.N.B ajansının diplomatik vazarı Riyo konferansı hakkında şunları yazmaktadır Riyo döjaneyroda Amerikalılar arası konferansında alınacak kararları şimdiden kestirmek mümkündür. Müzakerelerin tarzı ve Kolisler arası konuşmalar Birleşik Amerikanın muhahaslar üzerindeki baskının arttığını göstermektedir. Vels Propaganda makinesi iyi işletmiş birleşik Amerikanın arzularına zemmini hazırlamıştır. Müzakerelerin kendi menfaatlerine uygun bulmayan bazı devlet adamları üzerinde vels tesirini icra etmiştir. Dik kate değer mühim nokta, Amerikanın isteklerine uymayan bir kaç devletin görüşleri değil fakat cenubi amerikalıların tarihi mazilerine dayanan menfaatleridir.

Ekmek kartı verilecektir

Mersin Belediye Riyasetinden:

1 - Elinde nüfus kâğıdı olupta şimdiye kadar müracaat etmeyen Mersin halkına 21-1-1942 çarşamba günü ileri okulunda ekmek kartı tevzi olunacaktır.

Şehrin bir çok caddeleri ışsız bulunmaktadır

Bir haftadan fazla bir müddettir şehrin bazı sokak ve caddeleri her ne sebepten ise ışsız bulunmaktadır.

Bir kaç yüz metrelik bazı köşe başları ve yerlerdeki ışığın caddeyi ışıklandırmaması yüzünden yağmur ve çamurun bol olduğu bu mevsimde çamur ve suyla bata bata gidip gelmek bir mesele teşkil etmektedir.

Caddelerin eskisi gibi ışıklandırılması hususunda alâkadarların dikkat nazarlarını çekeriz.

Halkevinde Bir resim ve heykel sergisi açıldı

Bir resim ve heykel sergisi açıldı

Şehrimiz Halkevinin amaçlılara mahsus tertibettiği resim, heykel sergisi bir hafta müddetle halkevi salonunda açılmıştır.

Antalyada 7 dane okul binası yapılıyor

7 dane okul binası yapılıyor

Antalya 20 (a.a.) —

Vilâyetin bazı kaza ve nahiyelerinde eğitim ve öğretmeni 6 okul ile kız enstitüsünün bina inşaatı işi ilerlemiştir. Bu yapıların önümüzdeki ders yılına kadar bitirilmesine gayret sarfedilmektedir.

Turyağ Fabrikası atletleri iyi çalışıyor

Pazar günü şehrimizde yapıldığını yazdığımız Sakarya koşusunda birinciliği Turyağdan Hasan Ulaş, ikinciliği Turyağdan Kâmil Demir üçüncülüğü de yine Turyağdan Şekip Barlas kazanmışlardır.

Kazananlara madalyalar verilmiştir.

Takım birinciliğini bu suretle Turyağ kazanmış ve bayrak almıştır.

Bundan evvelki koşularda da Turyağ birinciliği kazanmıştı. Bu müsabakaları kazanan Turyağın atletizme büyük ehemmiyet verdiği anlaşılmaktadır.

Turyağın faaliyeti takdire şayandır.

İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN ;
A. B. C.

No. 8

Eğer normal olarak tayin edilmiş olsaydı, izi belliolacaktı. Halbuki bu işte izin kaybolması lazımdır.

Filhakika bu ceneral konsolos ta gizli istihbarata dahil olmuş ve Şimali Amerikada mühim bir vazife almıştı. Kendisinin bu suretle kaybolması; nereye gittiğini bildirmemesi işini kolaylaştıran en büyük esastı.

Şuraya kısaca birer misal halinde yazdığımız iki hikâye casusların kendilerini ne derece sakladıklarını göstermeğe çalıştık. Acaba bütün bu dikkat ve teyakkuzlara rağmen mukabil casus teşkilâtının bunları öğrenemediklerini mi zannediyorsunuz? Hayır... İşte İngilizler.

Casus teşkilâtının hem de merkezinde cereyan eden bir vak'a...

Londrada Hava nezaretinin tam kapısının önü... Sabahleyin erkenden posta arabası her günkü emin arabacının idaresinde Hava nezaretinin önünde durdu. Nezarete ait mektupları verdi. Bundan sonra diğer zarfları aldı... Nezaretin posta memuru arabadan ayrılmak birdenbire karşı yoldan bir otomobil ve bir de hususî araba çıktı. Bunların arasında kalan posta arabası ve postacı ne yapacağını şaşırırken otomobilin çıkan meçhul bir adam birden bire posta memurunu eline saldırdı, paketleri kaptı... Posta memuru arkasından koşarken hususî arabadan atılan kadın posta memurine kavgaya başladı. Ne oluyor? diye kavgaya edenlerin etrafına toplanan halk merakla kavgayı takip ederken, müruru uburu bozdukları iddiasıyla gelen İngiliz polisi tarafından yavaş yavaş dağıtıldı. Nazaretin posta memurunu yanına çağırdı:

- Niye bağıryorsun?
- Nezaretin posta paketini aşırıdır.
- Nereden?
- İşte elimden... derken polis küfür ederek yere eğildi:
- İşte be adam... Paketi düşürmüşsün. Haydi çek arabanı...

Posta memuru şaşırıldı. Zarfı aldı, gitti... Fakat üç dakika sonra hava nezaretinde hususî kalem müdürü vak'adan haberdar olunca terter tepindi.

- Ne yaptınız... Bu zarfın içinde hava nezaretinin erkânı harbiyede tasdik edilen son teşkilâtle tayyare adedini gösteren rakamlar vardı...

- Casuslar eline mi verdiniz?

Derhal etrafa haberler saldırdı... Fakat çoktan arabalar, otomobiller dağılmış, polis bile ortadan kaybolmuştu. Mesele nihayet anlaşıldı. Otomobil, hususî araba, kadın, nihayet polis ve hattâ halkın arasına karışan 12 kişi bile Fransız istihbarat teşkilâtına mensup adamlar imiş.

Bunlar posta memurine oyalanırken paketi çalan otomobil içinde istediğini yapmış, paketi kapamış ve zarfı da yere atmış...

- Sonu var -

1941 de neler oldu?

Aşağıdaki yazıda bir sene zarfında cereyan eden dahili ve harici hâdiselerin tarihleriyle hâlâsalarını bulacaksınız

-Dünden devam-

31 Temmuz 941: Ankara İstanbul hukuk fakültelerinin tedrisat programları tevhit edildi.

1 Ağustos 941: İktisat Vekili istifâ etti

2 Ağustos 941: Eşhas elin de bulunan muharebe vasıtalarına el kondu. ★ İrandaki Almanların çıkarılması için

Başka ordularda çalışan

Amerikalıların

Bir kısmı geri alınacak

Vaşington 20 (a.a) -

Birleşik devletler harbe girmeden önce mihvere karşı harbeden memleketler ordularına yazılarak vazife gören Amerikalıların kendi bayrakları altında çalışmalarını istemeleri üzerine bilhassa İngiltere ve Kanada teşkillerinde çalışan Amerikalılar bu devletlerin harp gayretleri üzerinde tesir yapmıyacak şekilde geri alınacaklardır.

İngilizler İrana bir nota verdiler.

4 Ağustos 941: Büyük Millet Meclisi açıldı.

5 Ağustos 941: Galatada feci bir inhidam hâdisesi oldu. ★ Smolensk ihata harbi nihayete erdi.

7 Ağustos 941: Meşhur Hint şairi Tagor öldü.

8 Ağustos 941: Millî Şef Dil kurumunda kıymetli direktifler verdiler.

10 Ağustos 941: Galatasaray yüzme şampiyonu oldu.

11 Ağustos 941: Askerlik kanununda yapılan tadilat kabul edildi.

12 Ağustos 941: Bulgar kumanda beyeti tasfiye edildi.

13 Ağustos 941: İngiliz ve Sovyet elçileri Türkiyenin top rak bütünlüğüne riayet ve taarruza uğradığı taktirde yardım edeceklerine dair hükümetimize bir nota verdiler.

14 Ağustos 941: Atlantik te bir zirhlida buluşan reis Ruzvelt ve baş vekil Çörçil sulh lehinde müşterek bir beyanname neşrettiler.

20 Ağustos 941: 11 inci

ilan Vilâyet Makamından:

1) 20-1-942 Salı günü sabahından itibaren Şeker alım ve satım iş'arı, ahare kadar men edilmiştir.

2) Ticaretle işğal eden bütün hakiki ve hükmi şahıslarla ticaret maksadile nezdlerinde şeker bulunduranlar ve şekeri imal ettikleri maddelerde kullanan biiumum hakiki ve hükmi şahıslar 20-1-942 Salı sabahı Ticarethane mağaza, dükkân, depo, anbar fabrika ve imalâthane şube, komisyoncu ve acantaları nezdinde vesair yerlerde mevcut şekerlerinin cinslerini ve miktarlarını ve buldukları yerleri gösterecek beyannameleri 21-1-942 Çarşamba günü akşamına kadar Vilâyet makamına makbuz mukabilinde vereceklerdir.

3) 20-1-942 Sabahından evvel satılmış olup ta henüz müşterilere teslim veya gösterdikleri yerlere sevk edilmeyerek satıcı elinde kalmış olan şekerler satıcı tarafından verilecek beyannameye derç olunacaktır.

4) 20-1-942 Sabahından evvel satılmış ve müşterisine teslim edilmek üzere yola çıkarılmış bayiin elinden çıkmış ve fakat müşteri eline varmamış olan şekerler müşteriye vardı günün takip eden gün akşamına kadar ikinci maddede yazılı şekilde ayrı bir beyanname ile bildirceklerdir.

5) Beyanname vermeleri lâzımgeldiği halde beyanname vermedikleri ve beyanname verenlerinde mevcutlarını noksan gösterdikleri anlaşlanların icabeden yerlerinde Millî korunma kanununun muaddel maddesine istinaden verilen selâhiyet dairesinde arama yapılacak ve şeker miktarı hakikleri tesbit edilecektir. [81]

ilan

Deniz Harp Okulu ve Lisesi Satınalma komisyonundan:

1 - Askerî ihtiyaç için aşağıda cins ve miktarları yazılı iki kalem yiyecek maddesi açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 - Şartname her gün komisyonumuzda görülebilir.

3 - İsteklilerin 6 - Şubat - 1942 Cuma günü saat 14 de yüzde 7,5 teminatı muvakkate makbuzlarla komisyonca müracaatları ilân olunur.

Cinsi	Miktarı Kilo	Tahmini fiyatı Kuruş	Muhammen bedeli		Muvakkat Teminatı Lira K.
			S.	Lira K. S.	
Koyun eti	10,000	46 00	4600 00	(
Sığır eti	500	21 00	105 00	(352 87
			470500		352 87
		(78)	21-27-31-4		

İzmir fuarı açıldı.

22 Ağustos 941: Tahran elçimiz Suat Davaz vefat etti Hükümet pamuklu mensucata el koymağa karar verdi.

24 Ağustos 941: İngiliz Rus kitaları İrana girdiler.

27 Ağustos 941: İranda harbe nihayet verildi.

28 Ağustos 941: Ordunun terfi listesi neşredildi.

29 Ağustos 941: Leningradın Moskova ile muvasalası kesildi. Hitler Musolini ile görüştü.

30 Ağustos 941: Zafer bayramı muazzam tezahüratla kutlandı Cumhurreisi İnönü Orduyu tebrik etti.

31 Ağustos 941: Millî Şef seyahata çıktı.

1 Eylül 941: Dünya harbi üç yaşına girdi.

4 Eylül 941: Sivas kongresinin yıldönümüdür.

5 Eylül 941: Leningrad muhasara edildi.

6 Eylül 941: Doktor Clat dius'un riyasetindeki Alman ticaret heyeti istanbula geldi.

7 Eylül 941: Millî Şef Bursadan İstanbula döndü.

8 Eylül 941: Başvekâletin tebliği benzi tahdidatı başladı.

9 Eylül 941: İngilizler Spitzberg adasını işgal ettiler.

11 Eylül 941: şark vilâyetlerimizde zelzele oldu.

13 Eylül 941: Kiyef Moskova yolu kesildi.

15 Eylül 941: vefat eden Prens Necvican Türk ordusu- na bir milyon lira bıraktı.

16 Eylül 941: İran şahı tahttan feragat etti.

-Sonu var-

ilan

Türkiye Kömür Satış ve Tevzi müessesesi
Mersin Şubesi:

İstasyon anbarı yanında bulunan depomuzdaki büromuzu bu kerre Azak zadeler han ikinci katta 1 ve 3 numaralara nakil ettiğimizi ve badema toptan ve perakende kömür satış işlerini yeni büromuzda göreceğimizi sayın müşterilerimize arz ederiz. [79] 1-6

Karneli bir Gümrük komisyoncusu iş arıyor

Uygun şartlarla müesseselerlede bağlanabilir.

Mersin posta kutusu No. 108

2-3

mektupla müracaat.

ilan

Mersin Asliye hukuk mahkemesinden:

Fethiyede Liman memuru Abdülkadir Çanaslan vekili avukat Ahmet Fuat Bağırkanlı tarafından Mersinde Maarif otilinde ikamet eden İdiris kızı Cemile aleyhine açılan boşanma davasının duruşmasında.

Müddeialehya Cemilenin ikametgahının meçhul bulunması hasabile tebligatın ilan edilmesine karar verilerek muhakeme 11-2-942 günü saat 9zda icra edileceğinden O gündede mahkemeye gelmediği veya bir vekil göndermediği taktirde muhakemenin gıyabında devam edeceği lüzumu ilânenteblig olunur. (72)

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

66-90

ALİ ANDIÇ

Tuhafiye mağazasının muvaffakiyeti en titizleri bile memnun edecek

En Zarif - En Lüks - En Şık

Her cins Gömleklik ve Pjamalık kumaştan

İsmarlama Gömlek ve Pjama

İstanbuldan sureti mahsusada büyük fedakârlıklarla getirtmeğe muvaffak olduğumuz gömlek terzisi emrinize amadedir.

Adres : Gümrük Meydanı

4-10

No. 17 - 18

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için	
	Senelik	Altı aylık	2000 kuruş	1000 "
Üç "	300 "	500 "		
Bir "	100 "	Yoktur.		

Resmî ilânatin satırı 10 kuruştur.

Vatandaş:

T. H. kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıtır.